
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujicfho: 04/RS/19/021-K
ev. číslo prodávajícího:

uzavřené dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)
mezi:

KUPUJÍCÍM
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
ID: 00843989
DIČ: CZ00843989
Jednající: Ing. Adam Grunděl, vedoucí obchodního odboru
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 6.J. OP-054-25. 11.90

(dále také jen . FNO")

PRODÁVAJÍCÍM

Obchodní firma:

Sídlo:

IC:

DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s r.o.

Praha 1 - Nové Město, Vodiékova 791/41, PSČ 110 00

48108731 | DIČ: |CZ48108731 | je plátcem DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15914

Jednající: Ing. Zora Hanzlíkové, jednatelka

Preambule

Prodávající se zavazuje dodat kupujicimu předmět této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupujici se
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

l.
Předmět smlouvy

1. 1 Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je dodávka "Izolátor fetálni DNA QIAvac systém" s přfslušenstvim dle cenové nabídky 6.
HAV011 (dále jen "zboži"), které je určeno pro Odděleni lékařské genetiky FN Ostrava v rámci projektu
z institucionámi podpory, éislo projektu 03/RVO-FNOS/2019, a to v rozsahu a standardu dle specifikace uvedené
v nabídce, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

1. 2 Součástí předmětu smlouvy je rovněž:
. zajištění dopravy do místa určeni, instalace, uvedení do provozu s předvedením funkčnosti;
. součásti dodávky budou předepsané doklady - dodací list s jednoznačným určením počtu ks v zásilce

(připadne identifikaci jednotlivých baleni), predávaci protokol dle přílohy č. 4 této smlouvy;
. po uvedeni zařízeni do provozu budou předány instalační protokoly, protokoly o zaškoleni obsluhy (instruktáž

dle zákona 6. 268/2014 Sb. v platném zněni o zdravotnických prostředcich), pokud přistroj nebo jeho část
vyžaduje kalibraci, validaci nebo jiné vstupní měřeni, požadovaná . ověřeni (např. tlakové zkoušky,
elektrorevize, vstupní měřeni (min. měřeni dlouhodobé stability a rozptýleni zářeni atd. ) před uvedením
do provozu budou předány kalibrační listy, validaéni protokoly a dalši protokoly k předávacim zkouškám,
měřeni dlouhodobé stability a rozptýlení záření.

. dodáni návodu na obsluhu v českém jazyce v písemné podobě a 1x na CD, protokol o zaškoleni obsluhy
(včetně informaci k preventivním prohlídkám - éetnost, rozsah, povinné servisní zásahy a výměny dílů, včetně
potřebné kalibrace nebo validace, požadovaných ovérenl a proměřeni parametrů přístroje);

. dodáni prohlášeni o shodě, CE certifikátu a přislušné dokumentace dle zákona 6. 263/2016 Sb., atomový
zákon a 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcich;

. dodání záručního listu;

. dodání čestného prohlášení o bezplatném zaškolení obsluhy;

. provedeni všech nezbytných činnosti pro dodáni, nainstalováni a odzkoušeni dodávaného zařízeni;

/lt
/



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. {(šlo kupujícího: 04/RS/19/021-K
ev. Číslo prodávajícího:

. předmětem smlouvy je i prováděni bezplatného záručního sen/isu po celou dobu sjednané 24 méslčni záruční
doby. Pod pojmem záruční servis se rozumí veškeré úkony, kontroly, kalibrace, provozní údržba apod., včetně
vystavení protokolů, které jsou předepsány výrobcem dodávaných zařízení pro zabezpečení řádné funkce
dodaného zařízení;

. po celou dobu záruční lhůty na dodané zařízení je prodávající povinen zajišťovat bezplatně pravidelné
technicko-bezpečnostní kontroly a elektrické revize dle zákona 268/2014Sb. ve znění pozdějších předpisů.
Důsledky vyplývající z případného neprovedeni této technicko-bezpečnostní kontroly jdou k tíži prodávajicího.

1. 3.
Prodávající Je povinen dodat zboží tak, aby nebylo v okamžiku dodání zatíženo jakýmikoliv právy třetích osob
(včetně podmíněných nebo budoucích práv)
1.4.
Prodávající je povinen dodat zboží v požadované kvalitě tak, aby bylo určeno pro zamýšlené použiti, vyhovovalo
podmínkám certifikace, bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti, a aby odpovídalo popisu funkčnosti
uvedenému v průvodní dokumentaci zboží a v propagačních nebo nabídkových materiálech výrobce či
prodávajícího před uzavřením této smlouvy.

Cena
2.1

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady, rizika, zisk a finanční
vlivy (např. inflace nebo vývoj kurzu české měny vůči zahraničnim měnám) a to po celou dobu realizace smlouvy.
Ceny jsou závazné a nejvýše přípustné, a to i při změně výše DPH.
2.2
Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizaci předmětu plněni tj. předmět dodávky, balné, dopravné, celní
či jiné poplatky, likvidace odpadu a obalů, doložení veškeré předmětné dokumentace k přístroji, instalaci a
uvedením do provozu (včetně všech nutných komponent a příslušenství potřebných pro instalaci
napr. technologický rozvaděč, kabeláž od technologického rozvaděče k jednotlivým částem systému, i mezi
částmi systému, atd. ), validace, kalibrace nebo jiná vstupní měření, ukončené protokoly atd. Zaškolení obsluhy -
instruktáž v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb. v platném znění o zdravotnických prostředcích - je zdanna.
2.3

Vsouladu se zněním zákona 6. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na celkové kupní ceně ve
výši:

Nabídková cena bez DPH 101 760,00 K6
DPH 21% 21 369,60 K6
Nabídková cena celkem v6. DPH 123 129,60 Ke

Podrobný položkový rozpočet nabídkové ceny je uveden v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

Fakturace, platební podmínky
3. 1 Záloha
Zálohy nebudou poskytovány.

3. 2 Platební podmínky
Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědnými zástupci obou smluvních
stran po dodáni zařizeni do FN Ostrava, véetné zaškoleni obsluhy, předáni potřebných dokladů vztahujicich se
ke zboží.

Splatnost faktury se sjednává do 30 dnů od doručeni faktury kupujlcimu.
3. 3 Obsah daňového dokladu
Daňový doklad (dále také faktura) musí splňovat mimo náležitosti podle § 28 zákona 6. 235/2004 Sb. o DPH dále
níže uvedené náležitosti:

o IC
o den splatnosti,
o označeni peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,
o odvolávka na smlouvu, číslo smlouvy, prodávajícího a kupujícího
o razítko a podpis osoby oprávněné k vystaveni dílčího a konečného účetního dokladu,
o přílohou faktury bude kopie potvrzeného předávaciho protokolu

Smluvní strany se v souladu s § 26, odst. 3, zákona 6. 235/2004 o DPH v platném zněni dohodly, že dodavatel
bude zasílat daňové doklady, včetně příloh výhradné e-mailem na adresu: efakturace-inv@fno.cz.

^



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava ev. číslo kupujfcfho: 04/RS/19/021-K

w. ííslo prodávajícího:

Dodavatel se^zavazuje pn této komunikaci dodržovat následující pravidla:
. 

^^^K^^^Ěvt í se -uze k'edn- -. p- ^

' ^^^^^umenty budou ̂radn-eformat^dfav poradí dokladu: faktura, ostatní
* zT^^tel se zavazuje akceptovat takto zasilané dok^^ty. P°kud splňuji ostatní náležitosti dané

Pouze výjimečné je možné zasílat doklad v papírové podobě.
3.4 Doba uhrazeni daňového dokladu

Za okamžik uhrazeni faktury se považuje datum, kdy byla předmětná čistka odepsána z úďu kupujícího.
3. 5 Důsledky vady daňového dokladu

IV.

Termín a místo plnění
4. 1 Termín plnénf a přejimka zboží

Dodací lhůta, vcetné uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy, je nejpozději do 2 týdnů od podpisu smlouvy.
^k^p^d^^^n^^ci^^^^^'^^^stolen^^uh^pod,. supredaYac, ho

4.2 Místo plnění

gwXplnéni ie Fakultni "emocnice ostrava' 17- "stopadu 1790' 708 52 ostra^ - P^ba, Oddéleni lékařské
4.3 Součinnost

S, SteT^i^^^^, ''^0^, potrel?!^'>dm;"Í P-/ealizac, "rodmétu
^3iv^reu5Sn, ^1^^U^Se^^;, '^? l^^^e^kdeÍ^^n^^=
smlouvou'up^e^'p^tup^'^i^^^, ^^^m1^ s^ny"p^, ^Sut ̂ouc'nnost_ v'ramci
obch^o'^:'^aS^S^n^r^^i^^^^, mch v souladu s-pravidí7pocti^
^^^^^1^raS^^^^S'^^á!a^^-P-"°3^,
v nah;a'dn;m°teZl'n'u:'SU^ s°SCT pSneut^ ?^asz^"a'teŽiSa °prá''néna P°žadovat 'SPi"e"'7°'. i"n"o'sti

Se=BIS^.^^^ ̂ s^^s, ^^dá-^J^S^^SíeS^^y ^ ^^^^^^
Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo

^SSS'5Sín^SS^s^. ''x?'SS1̂ .^^^

v.

Sankční ujednáni
5.1

/

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. {islo kupujícího: 04/RS/19/021-K
ev. číslo prodávajícího:

V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním a instalací zboží zahrnutého v předmětu smlouvy a
uvedením do provozu, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0, 2 % ze sjednané kupní ceny
včetně DPH za každý i započatý den prodleni.

5.2
Prodávající uhradí smluvní pokutu ve výši 0, 5 % z pořizovací ceny vč. DPH za každý den prodleni
nad garantovaný počet dnů zprovoznění zařízení v záruční době dle či. VI odst. 6.4.

5.3
V případě, že kupující bude v prodlení s úhradou kupní ceny ujednané podle smlouvy, bude povinen zaplatit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanoveném předpisy občanského práva.

5.4
Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením povinnosti, na níž se
smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do 3 dnů od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou
smluvní stranou druhé smluvní straně. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení použití ustanovení
§ 2051 druhé věty občanského zákoníku na jejich vztahy založené touto smlouvou.

VI.
Záruční a pozáruční podmínky

6. 1 Délka záruční doby
Prodávajici prohlašuje, že dodávané předmět smlouvy je bez vad, a to bez vad faktických i právních a poskytuje
na předmět smlouvy záruční lhůtu v délce 24 měsíců, která začíná běžet první pracovní den ode dne uvedeni
zařízeni do provozu, tj. ode dne podepsáni předávacího protokolu a zaškoleni obsluhy.
Výrobce před uvedením stanovených měřidel do oběhu zajisti jejich prvotní ověření dle zákona 6. 505/1990 Sb.
o metrologii, u ostatních měřidel jejich kalibraci.
Veškeré servisní úkony, pravidelné preventivní prohlidky a elektrické revize prováděné v záruční době budou
zdarma, včetně vystavení protokolu dle požadavků zákona č.268/2014 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
Záruka zajišťuje, že zboží bude mít všechny vlastnosti dle smlouvy, dle dokumentace ke zboží, vlastnosti
odpovídající obsahu technických norem, které se na jednotlivé výrobky vztahují a vlastnosti obvyklé po celou
dobu trváni záruční lhůty. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží, na které se nevztahuje záruka, není timto
odstavcem dotčena.

6.2 Lhůta pro oznámení vad
Kupujlci je povinen vady zboží písemně oznámit (faxem, emailem, poštou) v následujících lhůtách:

. vady zboží, které jsou pokryty zárukou dle odst. 6. 1, je kupující povinen prodávajícímu oznámit kdykoliv po
dobu trváni záruční lhůty;

. vady zboží, které existovaly ke dni převzetí zboží kupujicim podle této smlouvy (byt se projevily později), je
kupujici povinen prodávajicimu oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy získá dostatek informaci a
podkladů o tom, že zboži má vady, nejpozději však do 2 let od převzetí zboží; případně

. vady zboží způsobené porušením povinnosti prodávajiciho, které vznikly po dni převzetí zboží, je kupujicl
povinen prodávajicimu oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy získá dostatek informaci a podkladů o
tom, Že zboží má vady, nejpozději však do 3 let od převzetí zboží.

Oznámení vad musí minimálně obsahovat identifikaci smlouvy, popis vady či uvedeni, jak se vada projevuje,
počet nebo rozsah vadného zboží a stanovit požadované nároky kupujícího z vad zboží. Záruční doba se
automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi nahlášením a odstraněním závady.

6. 3 Nároky kupujícího z vad zboží
Neuplatni-li kupujici vůči prodávajicimu v konkrétním připadé jiné nároky, prodávajici je povinen bez zbytečného
odkladu, nejpozdéji však ve lhůtě dle odst. 6.4, odstranit oznámené vady zboží nebo dodat kupujicimu nové
bezvadné zboží. Právo kupujícího uplatnit další nároky vyplývající z vadného plnění stanovené přísluěnými
právními předpisy tím není dotčeno.

6.4 Podmínky záručního a pozáručního servisu
Pro záruční a pozáruční servis platí:

* Termín nástupu na opravu je do 48 hod. Garance zprovozněni zařízeni je do 7 celých kalendářnich dnů
(po6itaných od nahlášeni závady). V případě výměny náhradního dílu je garance zprovozněni zařízeni
do 14 dnů.

. Způsob nahlášeni oprav: telefonicky na tel. é. 220 303 641 nebo e-mailem: servis@dynex. cz

. V případě opravy delší jak 5 kalendářních dnů je možnost zapůjčeni adekvátního systému zdarma.

\'Ý



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujlciho: 04/RS/19/021-K

ev. číslo prodávajícího:

Po záruce ̂garantuje_ prodávající prohlídku pňstroje a vystaveni protokolu o pravidelné preventivní' prohlídce
za cenu 950 Ke bez DPH. Cestovné je po záruce účtováno ve výši 8, 70 Ke bez DPH za km a je poeitáno z Brna,
sídla servisu. Cena práce servisního technika je 920 Ke bez DPH za hodinu.

Prodávajíci se zavazuje nejpozději ke dni skončeni záruční doby uzavřít s kupujicim servisní smlouvu
za podmínek uvedených v této smlouvě. Prodávající se zavazuje tuto smlouvu bezdůvodně nevypovědět min.
po dobu 5 let.

Vil.
Software

7.1

Pokud je součásti předmětu plněni dodávka softwarových produktů, pak se kupujiclmu vyhrazuje časově
neomezené a nevýhradni právo užívat tyto softwarové produkty na zboží, se kterým byíy dodaný, a to
v nezměněné formě.

7.2

Wataza užíváni softwarových produktů poskytnutých k předmětu plněni je obsažena v kupni ceně a prodávajici
prohlašuje, že uživeni softwaru kupujicim nebráni jakákoli překážka faktická 6i právní, vyplývajici zejména
z předpisů o právu autorském.

Vlil.

Ukončeni smlouvy
8.1
Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat vypořádáni všech
závazků, na které smluvni strany mohly pomyslet.
8.2.

Kupující a prodávaj icl máji právo odstoupit od smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými ustanovenimi
občanského zákoníku. V případě odstoupení od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádáni vzájemných vztahů
souvisejiclch s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským zákoníkem. Účinky
odstoupeni nastanou okamžikem doručeni písemného odstoupeni druhé smluvní straně. Podstatným poruienim
této smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně) prodleni prodávajícího s dodáním zboží o více než U činí.

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1

"JI.á^?l"í-Ú..Ír". il)e??r"' kte. ré neíso" Pisemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou
právně neúčinná. Smlouvu lze měnit pouze pisemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci' obou
smluvních stran.

9.2

yeserá textc"'a dol<umentacs. Měrou při plněni smlouvy předává či předkládá prodávajlci kupujícímu, bude
předána či předložena v českém jazyce.
9.3

Vpřipadě soudního sporu se místní prislušnosl věcné přislušného soudu l. stupně řídi obecnvm soudem
kupujícího.

9.4

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenich, každá strana obdrži jedno. Smlouva nabývá platnosti dnem podpis
obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v Registru smluv.
9.5

V souladu se zákonem c. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni,' prodávající souhlasí s uveřejněnlr
plného zněni smlouvy, včetně všech jejich zmén a dodatků.

^y



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujfcfhn: 04/RS/19/021-K
ev. číslo prodávajícího:

Přílohy smlouvy:
P c! .č- .17 technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním jednotlivých položek a
jejich příslušenství;

> příloha 6. 2 - seznam měřidel;
> příloha 6. 3 - prohlášeni dodavatele o možnosti dodávek spotrebniho materiálu nebo reagencii, véetné

seznamu možných dodavatelů (pokud spotřební materiál nebo reagencie jsou potřeba pro éinnost systému
/př stroje/ a nebo není nutnost používat výhradné spotřebni materiál nebo reagencie jednoho dodavatele);

> příloha Ď. 4 - vzor předávacího protokolu

V Praze dne
/^. f. ^ ^. 7o1()

^i^a^S!?Mhad" idoucí obchodního odboru

^

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



^ DV N ÉÍSlO:
Datum vystavení:

Platnost do:

CENOVÁ NABÍDKA
NAV011

13. 05, 2019
13.06, 2019

Dodavatel: DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s ro.
Vodičkova 791/41
110 00 Praha 1
Kontaktní adresa:
Lidická 977, 273 43 Buitéhrad
zaps do OŘ vedeného u MS v Praze, oddíl C, vložka 15B14

. 220 303 600
Fax; 224320133

E-mail: office@dynex. cz
iČO; 48108731
DIČ- CZ48108731

Peněžní ústav: UniCredit Bank
Číslo Účtu: 3278722001/2700

Odběratel: Mgr. Lucie Faldynová
Odděleni lékařské genetiky
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava-Poruba

Kód Specifikace zboži/služby T Poéet
1

1

1

1

1

Fax:

E-mail:

IČO:
D/Č.'

Peněžní ústav

Čisto účtu:

Jedn. Cena Ke
60 490,00 Ke

8 250, 00 K6
26 850,00 Kí

3 370, 00 Ke
2 800,00 Ke

lLiCFe.faldynouaaino.cz

Zákl. cena K6
60 490,00 K6
8 250, 00 Kt

26 850,00 Ke
3 370, 00 K6
2 800,00 Ke

DPH
21%
21%
21%
21%
21%

DPH l
12 702,90 Kfi

1 732, 50 Ke
5638, 50Kč

707, 70 Ke
588,00 Ke

Celková cena Ke
73 192,90 K6

9 982, 50 KS
32 488.50 Ke
4 077, 70 Kí
3 388.00 Ke

84020 Vacuum Pump (230V, 50Hz)
19413 QIAvac24Plus
19419 QIAvac Connecting Systém
19407 VacConnectors (500)
19408 VacValves (24)

Technický popis:
QIAvac24 Plus je zařízení fungující na principu vakua určené k paralelní izolaci nukleových kyselin z různých typů vzorků.
Systém se skládá z následujících součástí: VacLium Pump (230V, 50Hz) - vakuová pumpa, QIAvac 24 Plus - tělo systému se 24-mi pozicemi,
QIAvac Connecting Systém - propojovací součást, VacConnectors (500) - konektory umístitelné v jednotlivých pozicích pro izolačni kolonky, VacVatves (24) - recfukce
pro regulaci průtoků jednotlivých vzorků, QIAvac24 umožňuje paralelní zpracování až 24 vzorků v jednom bÉhu a je určen k použiti v kombinaci s kolonkovými
izolačními kity firmy QIAGEN.

Nejpoužívanější aplikací je izolace volné fetální DNA z periferní krve těhotných žen s použitím kitu QIAamp Cireulating Nudeic Acid Kit.

celkem bez DPH

DPH (21 %)
celkem véetně DPH

101 760, 00Kč
21 369,60 Kč

123129,60Kč

Tennin dodáni:

- do 2 týdnů po písemném objednáni
Platba:
- rozpis a vyčíslení DPH bude uvedeno na daňovém dokladu zaslaném na adresu odběratele.

Vaše případné dotazy či připomínky jsme připraveni zodpovědět na uvedených telefonních a faxových číslech.

Kontaktní osoba: Mgr. Hana Veůerková [tel: 734 427 538}



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. dalo kupujicfho: Ol/RS/l^/ í'i/j-K
ev. číslo prodávajícího:

Příloha i. 2 - Seznam měřidel

"Součástí dodivaného systému nejsou méridla podléhal zato^^o metrologii v platném zněni. Žádna
Ust"syst6mu ani systém Jako celek nevyžaduje kalibraci ani validaci

ťp^-



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. ifslo kupujlcfho: 01/RS/l'?/ CQ^ -K.
ev. číslo prodávajícího:

Příloha 6. 3 - Prohlášeni o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencil

^Dodavatel tímto prohlašuje, že pro éinnost systému (přístroje) je potřeba spotřebni materiál (izolaéní
kily) výrobce QIAGEN, jejichž je dodavatel jediným autorizovaným distributorem pro Českou republiku
a Slovensko."

"'"".iřigr-^Wanzlíkova
jednatelka

ň'/í

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

Příloha 6. 4 - Vzor předávacího protokolu
Předávací

Dodavatel DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s r. o.
1C 481 08731
D1ČCZ48108731
Adresa Praha l -Nové Město, Vodičkova 791/41,
11000
tel: +420 
email: 

^mlouvatobjednávka c.:

Faktura é.:

Datum vystaveni
předávacího protokolu:

Dodavatel potvrzuje, ze
smlouvou 6. XY

ev. číslo kupujícího: 01/RS/lf/ OÍ1-K
ev. ííslo prodávajícího^

)rotokol
Odběratel Fakultní nemocnice Ostrava
IČ 00843989
DIČ CZ00843989
Adresa 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Pomba
tel:
email: 

Místo určeni:
Adresa (v6. uvedeni pavilonu/budovy)
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790
708 52 Ostrava-Poruba

zboží, tak jak je uvedeno níže, bylo dodáno a nainstalováno v souladu s Kupní

Označeni zboži v kupníOznačeni zboží v rozpočtu

Dodané výrobky a příslušenství:

Příslušenství - obecný

SeT. szdrayotmckeho^ostredku dle^a^;a^268^0U^Sb^e ^;^*OT^^%b, uo24 mésiců'flrmou
DYNEX'ŤECHNOLOGÍES, spol. s r. o., sidlem Vodičkova 791/41, Praha 1, PSČ: nu uu.
Zaškoleni personálu se zacházením se zdravotnickými prostředky proběhlo dle zákona c. 268(2014 Sb. a
bylo bezplatné.

Zboží předal:

datum:

podpis:

Zboží převzal:

datum:

podpis:

^if-

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková
Kateřina Onderková




